

Декларация соответствия условий труда государственным нормативным требованиям охраны труда

Чайковский филиал федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования
«Пермский национальный исследовательский политехнический университет»

(наименование юридического лица (фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального предпринимателя, подавшего декларацию,
617764, Пермский край, г. Чайковский, ул. Ленина, д. 73;

место нахождения и место осуществления деятельности,

5902291029

идентификационный номер налогоплательщика,

1025900513924

основной государственный регистрационный номер)

заявляет, что на рабочих местах

1.1.0.1. Директор филиала; 1 чел.

1.1.0.2. Заместитель директора по общим вопросам; 1 чел.

1.1.0.3. Заместитель директора по учебной работе; 1 чел.

1.1.0.4. Заместитель директора по внеучебной работе; 1 чел.

1.1.0.5. Заместитель директора по науке; 1 чел.

1.1.0.6. Главный бухгалтер; 1 чел.

1.1.0.7. Ведущий бухгалтер; 1 чел.

1.1.0.8. Ведущий бухгалтер; 1 чел.

1.1.0.9. Ведущий инженер; 1 чел.

1.1.0.10. Ведущий инженер; 1 чел.

1.1.0.11. Помощник директора по ГОИЧС; 1 чел.

1.1.0.12. Начальник отдела (организационно-кадрового отдела); 1 чел.

1.1.0.13. Начальник отдела (учебно-методического отдела); 1 чел.

1.1.0.14. Начальник отдела (административно-хозяйственного отдела); 1 чел.

1.1.0.15. Заведующий складом; 1 чел.

1.1.0.16. Слесарь-сантехник; 1 чел.

1.1.0.17. Сторож; 4 чел.

1.1.0.18. Рабочий комплексной уборки; 2 чел.

1.1.0.19. Электромонтер по обслуживанию и ремонту электрооборудования; 1 чел.

1.1.0.20. Начальник отдела (заведующий библиотекой); 1 чел.

1.1.0.21. Ведущий документовед; 1 чел.

1.1.0.22. Ведущий документовед; 1 чел.

1.1.0.23. Ведущий инженер; 1 чел.

1.1.0.24. Ведущий инженер; 1 чел.

1.1.0.25. Заведующий учебной лабораторией; 1 чел.

1.1.0.26. Декан, кандидат наук; 1 чел.

1.1.0.27. Заведующий кафедрой автоматизации, информационных и инженерных технологий; 1 чел.

1.1.0.28. Старший научный сотрудник, кандидат наук; 1 чел.

1.1.0.29. Профессор кафедры автоматизации, информационных и инженерных технологий; 1 чел.

1.1.0.30. Профессор кафедры автоматизации, информационных и инженерных технологий; 1 чел.

1.1.0.31. Доцент кафедры автоматизации, информационных и инженерных технологий; 4 чел.

1.1.0.32. Доцент кафедры автоматизации, информационных и инженерных технологий; 4 чел.

1.1.0.33. Доцент кафедры автоматизации, информационных и инженерных технологий; 4 чел.

1.1.0.34. Старший преподаватель кафедры автоматизации, информационных и инженерных технологий; 2 чел.

1.1.0.35. Старший преподаватель кафедры автоматизации, информационных и инженерных технологий; 4 чел.

1.1.0.36. Заведующий кафедрой экономики, управления и предпринимательства; 1 чел.

1.1.0.37. Профессор кафедры экономики, управления и предпринимательства; 1 чел.

1.1.0.38. Доцент кафедры экономики, управления и предпринимательства; 2 чел.

1.1.0.39. Доцент кафедры экономики, управления и предпринимательства; 3 чел.

1.1.0.40. Старший преподаватель кафедры экономики, управления и предпринимательства; 1 чел.

(наименование должности, профессии или специальности работника (работников), занятого (занятых) на рабочем месте (рабочих местах), индивидуальный номер (номера) рабочего места (рабочих мест), численность занятых работников в отношении каждого рабочего места)

по результатам идентификации не выявлены вредные и (или) опасные производственные факторы или условия труда по результатам исследований (испытаний) и измерений вредных и (или) опасных производственных факторов признаны оптимальными или допустимыми, условия труда соответствуют государственным нормативным требованиям охраны труда.

Декларация подана на основании

Заключение эксперта № 436/21 от 25.08.2021 - Тихонов Сергей Александрович (№ в реестре: 5080);

(реквизиты заключения эксперта организации, проводившей специальную оценку условий труда, и (или) протокола (протоколов) проведения исследований (испытаний) или измерений вредных и (или) опасных производственных факторов

Специальная оценка условий труда проведена

Общество с ограниченной ответственностью "Центр аттестации рабочих мест";

(наименование организации, проводившей специальную оценку условий труда,

Регистрационный номер - 359

регистрационный номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)

Дата подачи декларации:

28.09.2021

М.П.

Куль

(подпись)

Н.М. Куликов

(инициалы, фамилия)

Сведения о регистрации декларации

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ
ТРУДА
В ПЕРМСКОМ КРАЕ

(наименование территориального органа Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего декларацию)

28.09.2021

(дата регистрации)

5918-10422-21-4

(регистрационный номер)

М.П.

Слеп

(подпись)

Д.В. Шенчук

(инициалы, фамилия должностного лица территориального органа
Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего декларацию)



Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Чайковский филиал федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Пермский национальный исследовательский политехнический университет»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	40	40	0	40	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	60	60	0	60	0	0	0	0	0
из них женщин	40	40	0	40	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	1. Отсутствует																						
1.1.0.1	Директор филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.2	Заместитель директора по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.3	Заместитель директора по учебной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.4	Заместитель директора по	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	нелионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	внеучебной работе																							
1.1.0.5	Заместитель директора по науке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.6	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.7	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.8	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.9	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.10	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.11	Помощник директора по ГОиЧС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.12	Начальник отдела (организационно-кадрового отдела)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.13	Начальник отдела (учебно-методического отдела)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.14	Начальник отдела (административно-хозяйственного отдела)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.15	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.16	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.17	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.18	Рабочий комплексной уборки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.19	Электромонтер по обслуживанию и ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.20	Начальник отдела (заведующий библиотекой)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.21	Ведущий документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.22	Ведущий документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.23	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1.1.0.24	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.25	Заведующий учебной лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.26	Декан, кандидат наук	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.27	Заведующий кафедрой автоматизации, информационных и инженерных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.28	Старший научный сотрудник, кандидат наук	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.29	Профессор кафедры автоматизации, информационных и инженерных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.30	Профессор кафедры автоматизации, информационных и инженерных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.31	Доцент кафедры автоматизации, информационных и инженерных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.32	Доцент кафедры автоматизации, информационных и инженерных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.33	Доцент кафедры автоматизации, информационных и инженерных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.34	Старший преподаватель кафедры автоматизации, информационных и инженерных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.35	Старший преподаватель ка-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	федры автоматизации, информационных и инженерных технологий																						
1.1.0.36	Заведующий кафедрой экономики, управления и предпринимательства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.37	Профессор кафедры экономики, управления и предпринимательства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.38	Доцент кафедры экономики, управления и предпринимательства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.39	Доцент кафедры экономики, управления и предпринимательства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.0.40	Старший преподаватель кафедры экономики, управления и предпринимательства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.08.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Исполняющий обязанности директора, заместитель директора по учебной работе

(должность)

(подпись)

Куликов Николай Михайлович

(Ф.И.О.)

22.09.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по общим вопросам и дополнительному образованию

(должность)





(подпись)

Голягина Лилия Александровна

(Ф.И.О.)

22.09.2021

(дата)

Ведущий инженер (должность)	 (подпись)	Баженова Татьяна Растановна (Ф.И.О.)	22.09.2021 (дата)
Начальник организационно-кадрового отдела (должность)	 (подпись)	Юркова Альфия Хасановна (Ф.И.О.)	22.09.2021 (дата)
Главный бухгалтер (должность)	 (подпись)	Мокрушина Валентина Яковлевна (Ф.И.О.)	22.09.2021 (дата)
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: 5080 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Тихонов Сергей Александрович (Ф.И.О.)	22.09.2021 (дата)